
UCHWAŁA NR 1024/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego i zawarcie umów o świadczenie usług na organizację III Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 74 ust. 6 w zw. z art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. 

o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) oraz § 6 ust. 3 uchwały nr 22/II 

KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 28 maja 2022 r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 935/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego i zawarcie umów 

o świadczenie usług na organizację III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1. W związku ze zwołaniem III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów Krajowa Rada 

Fizjoterapeutów wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązań finansowych i zawarcie umów 

o świadczenie usług związanych z przeprowadzeniem wyborów delegatów oraz na 

organizację III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów, w tym na obsługę teleinformatyczną, 

organizacyjną, a także organizację noclegów, wyżywienia czy transportu do łącznej kwoty 

3 340 004 PLN (słownie: trzy miliony trzysta czterdzieści tysięcy cztery złote) brutto.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 


